
平成 25年 5月 20日 
スクール関係	 各位 

大阪府ラグビーフットボール協会 
普及育成委員長	 	 	 尼田	 勝彦 
スクール担当長	 	 	 宮脇	 美嗣 

 

安全対策講習会開催のご案内 

 
 

	 時下、益々ご清祥のことと存じます。平素は、普及育成にご尽力いただき、また本

協会並びに普及育成委員会活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 
	 早速ではありますが、昨年度も実施いたしました安全対策講習会を、今年度につき

ましては下記の日程で「熱中症対策」を中心とした講演会を開催したいと存じます。 
つきましては、各スクール・各学年 1名以上の参加をいただきたいと存じます。 
公私ともお忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますよう

よろしくお願いいたします。 
 

記 
 
 

l 開 催 日	 	 	 	 	 平成２５年６月８日（土） 

l 時 間	 	 	 	 	 午後６時３０分開始	 	 受付６時 

l 場 所	 	 	 	 	 阿倍野区民センター	 	 小ホール 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 大阪市阿倍野区阿倍野筋４－１９－１１８ 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ０６－４３９８－９８７７ 

 


